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=3 Gimpet Malt-Soft TGOS Extra Pasta

Dostepnos¢

Czas wysyiki

E Cena
i Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu

Pasta dla kotow likwidujaca zatory przewodu pokarmowego.

odktaczajgca dla kota 20g

7,77 zt
Dostepny

24 godziny
mis-5283
4002064417912

Pasta Malt-Soft Extra zawiera jedyny w swoim rodzaju, podwdjnie skuteczny komplek Anti Hairball. Kombinacja ekstraktu stodowego, wysokiej
jakosci olejéw i btonnika wspomaga naturalne wydalanie potknietych wtoséw, a tym samym zapobiega powstawaniu nowych kul wtosowych.
Dodatkowo zapobiega réwniez zaburzeniom trawienia wywotanym przez kule wtosowe, a zawarty w pascie betaglukan skutecznie przeciwdziata

wystepowaniu stanéw zapalnych w uktadzie pokarmowym.

Dawkowanie:

e Podawac codziennie w czystej postaci lub zmieszang z pokarmem

* Wyciskamy pasek pasty o dtugosci 6 cm. W razie potrzeby mozna podwoi¢ dawke.

* Podawac w temperaturze pokojowej

Analiza:

Biatko
Ttuszcz
Btonnik
Popidt
Wilgotnos¢

Sktad:

5,5%
38,5%
2,5%
5%

12%

produkty pochodzenia roslinnego (ekstrakt stodu 43,7%, celuloza 4%), oleje i ttuszcze 31%, drozdze (betaglukan 1%)
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